

The Corporate Relationship Department, BSE Limited Ist Floor , New Trading Ring Rotunda Building, P.J. Towers Dalal Street, **Mumbai 400 001** National Stock Exchange of India Limited "Exchange Plaza" Bandra-Kurla Complex Bandra (E) Mumbai 400 051

Scrip Code- 503806

Scrip Code-SRF

SRF/SEC-D/16

27th March, 2017

SUB: CLIPPINGS OF NEWSPAPER PUBLICATION OF NOTICE IN RESPECT OF TRANSFER OF SHARES TO IEPF AUTHORITY ACCOUNT

Please find enclosed herewith copy of newspaper cuttings published in Hindi & English Newspapers, towards Notice to Shareholders in respect of transfer of shares to Investor Education and Protection Fund (IEPF) Authority Account.

Copy of abovementioned notice is also available on the Company's website i.e. www.srf.com.

Thanking you,

Yours faithfully,

For SRF LIMITED

SANJIV KUMAR SHARMA (COMPLIANCE OFFICER)

End! Ala

SRF LIMITED

Block-C Sector-45 Gurgaon 122 003 Haryana India Tel: +91-124-4354400 E-mail: info@srf.com Website: www.srf.com

Regd. Office: C-8 Commercial Complex Safdarjung Development Area New Delhi 110016

एसआरएफ लिमिटेड CIN: L18101DL1970PLC005197

ंपजी कार्यालयः सी-८, कॉमसियल कॉम्प्लैक्स, सफदरजंग डेवलपमेंट एरिया, नर्ड दिल्ली- 110016, टेली:::+91-124-4354400, फैक्स: +11-11-4354500,

ई-मेलः info@srf.com , वेबसाईटः www.srf.com सूचना-निवेशक शिक्षा एवं सरक्षण कोष में शेयरों का अंतरण

एतद्द्वारा सूचित किया जाता है कि निवेशक शिक्षा तथा संरक्षण कोष प्राधिकरण (लेखा, ऑडिट, अंतरण तथा रिफंड) नियमावली, 2016 (''आईईपीएफ नियमावली'') के साथ पढ़ित कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 124(6) के प्रावधानों के अनुपालन में एतद्वारा सूचित किया जाता है कि ऐसे सभी शेयरों को कंपनी द्वारा निवेशक शिक्षा तथा सरंक्षण कोष (''आईईपीएफ'') के पक्ष में अंतरित किया जाएगा जिसके मामले में लगातार पिछले सात या अधिक वर्षों से लामांश का दावा नहीं किया गया है।

आईईपीएफ नियमावली के अनुपालन में कंपनी ने ऐसे संबंधित शेयरधारकों को व्यक्तिगत रूप से सूचना दी है जिनके शेयरों को आईईपीएफ में अंतरित किया जाएगा। आईईपीएफ में अंतरण के लिए नियत शेयरों के विवरणों को कंपनी द्वारा ''Investor'' खंड के अंतर्गत उसकी वेबसाईट www.srf.com पर अपलोड कर दिया गया है।

कंपनी द्वारा आईईपीएफ नियमावली के अंतर्गत निर्धारित प्रक्रिया के अनुसार भौतिक अथला डीमैट पद्धित में धारित ऐसे शेयरों जिनके मामले में पिछले सात या अधिक वर्षों से लाभांश दावा-रिहत/अप्रदत्त रहा है, को नियत तिथि अर्थात 31,5.2017 तक आईईपीएफ प्राधिकरण के डीमैट खाता में अंतरित किया जाएगा। भौतिक पद्धित में शेयर धारित करने वाले ऐसे शेयर धारकों जिनके शेयरों को अंतरित किया जाएगा, यह ध्यान रखें कि नियमावली के अनुसार कंपनी आईईपीएफ प्राधिकरण के डीमैट खाता में शेयरों के अंतरण के लिए उनके द्वारा धारित मूल शेयर प्रमाणपत्र (त्रों) के बदले में डुप्लिकेट शेयर प्रमाणपत्र (त्रों) जारी करेगी तथा शेयर जारी करने के उपरांत उनके नाम में पंजीकृत मूल शेयर प्रमाणपत्र स्वतः निरस्त हो जाएगे तथा उसे अविचारणीय माना जाएगा। शेयर धारक यह भी ध्यान रखें कि उसकी वेबसाईट पर कंपनी द्वारा अपलोंड किए गए विवरणों को नियमावली के अनुसार आईईपीएफ प्राधिकरण के डीमैट खाता में शेयरों के अंतरण के लिए कंपनी द्वारा डाप्लिकेट शेयर प्रमाणपत्र (त्रों) को जारी करने के सदर्भ में पंयोप्त सूचना माना जाएगा।

शेयरधारक यह ध्यान रखें कि ऐसे शेयरों पर उपचियत होने वाले सभी लाभों, यदि कोई हो, सहित दावा रहित लाभांश तथा आईईपीएफ प्राधिकरण की खाता में अंतरित किए जाने बाले शेयरों दोनों का उनके द्वारा आईईपीएफ नियमावली द्वारा निर्दिष्ट प्रक्रिया का अनुसरण कर आईईपीएफ प्राधिकरण से वापस प्राप्त करने का दावा किया जा सकता है।

इस विषय तथा नियमावली पर किसी दावे अथवा पृछताछ के लिए शेवरघारक में. कार्वी कंप्यूटर शेवर प्राइवेट लिमिटेड, कांबी सेलेनियम टावर बी. प्लॉट नं. 31-32, गांछीबावली, फाइनोसियल डिक्ट्रिक्ट, नानकरामगुडा, हैदराबाद- 500032, टेली.नं. +91-40-6716222, फैक्स नं.: +91-402300 1153, टोल फ्री नं. 1800-4258-998, ईमेल: einward.ris@karvy.com पर कंपनी के रिजस्ट्रार तथा शेवर अंतरण एजेंट्स से अथवा सचिवालयी विभाग, एसआरएफ लिमिटेड, ब्लॉक सी, सेक्टर 45, गुडगांव-122003, हरियाणा, फोन नं. +91-124-4354400, फैक्स नं.: +91-124-4354500, ईमेल: info.@srf.com से संपर्क कर सकते हैं।

एसआएफ लिमिटेड के लिए हस्ता./-

स्थान: गुड़गांव तिथि: ९ मार्च: २०१७ अनूप के जोशी अध्यक्ष, सीएफओ एवं कंपनी सचिव

ग्राम्य स

SRF LIMITED

Financial Enforce

CIN: L18101DL 1970PL C005197 (1) 30 97 Regd. Office: C-8, Commercial Complex. Safdarjung Development Area, New Delhi-110016 Tel: +91-124-4354400, Fax No: +91-124-4354500 Email: info@srf.com; Website: www.srf.com

NOTICE – TRANSFER OF SHARES TO INVESTOR EDUCATION & PROTECTION FUND

Notice is hereby given that pursuant to the provisions of Section 124(6) of the Companies Act, 2013 read with the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 ("the IEPF Rules"), all shares in respect of which dividend has been unclaimed/unpaid for seven consecutive years or more shall be transferred by the Company in favour of investor Education and Protection Fund ("IEPF").

In pursuance of the IEPF Rules, the Company has communicated individually to the concerned shareholders whose shares are liable to be transferred to IEPF. The Company has uploaded details of the shares due for transfer to IEPF on its website at www.srf.com under "Investors" section.

The Company shall transfer the concerned shares held in physical or DEMAT form, in respect of which dividend remains unclaimed/unpaid for seven consecutive years or more, to the DEMAT Account of the IEPF Authority by the due date, i.e., 31.05.2017 as per the procedure stipulated under the IEPF Rules. The concerned shareholders, holding shares in physical form and whose shares are liable to be transferred may note that the Company would be issuing duplicate share certificate(s) in lieu of the original share certificate(s) held by them for the purpose of transfer of shares to IEPF Authority DEMAT Account as per Rules and upon such issue, the original share certificate(s) which stand registered in their name will stand automatically cancelled and be deemed non-negotiable. The shareholders may further note that the details uploaded by the Company on its website should be regarded and shall be deemed adequate notice in respect of issue of the duplicate share certificate(s) by the Company for the purpose of transfer of shares to IEPF Authority DEMAT Account pursuant to the Rules.

Shareholders may note that both the unclaimed dividend and the shares transferred to IEPF Authority Account including all benefits accruing on such shares, if any, can be claimed back by them from IEPF Authority after following the procedure prescribed by the IEPF Rules.

In case of any claims or queries on the subject matter and the Rules, the shareholders may contact the Company's Registrar and Transfer Agents at M/s Karvy Computershare Private Limited Karvy Selenium Tower B, Plot No. 31-32, Gachibowii, Financial District, Nanakramguda, Hyderabad — 500 032. Tel No. +91-40-67162222; Fax No. +91-40-2300, 4153; Toll Free No.1800-4258-998; Email: einward.ris@karvy.com or Secretarial Department, SRF Limited, Block C, Sector 45, Gurgaon 122003, Haryana, Phone No. +91-124-4354400 Fax No. +91-124-4354500, Email: info@srf.com.

for SRF LIMITED

Sd/-

Place : Gurgaon Date : 9th March, 2017

Anoop K Joshi President, CFO & Company Secretary

lent of Jammu and Kashmir ENGINEER PMGSY (JKRRDA) JAMMU. E INVITING e-TENDERS

MGSY/436 of 2016-17 Dated: 07/03/2017

State , hytiss Fresh extenders on hem rate basis from approved and eligible Conna its up to 5.00 R.M. on 23.03 2017 for each of the following works including the rest. Le

Const. of Part (Rs. In Lacs)	Maint. Part (Rs. in	Toal (Rs. In Lace)	Cost of Docum-	Earnest Money	Time Allowed	uders	Time and Date of	Jo O
Lacs)	Lacs)		(Rs. in Lacs)	Lace)	Completion on	Sell of Be	Opening of tenders	Class
					THE PERSON NAMED IN	100	ASSESSED AND FOR	THE NATIONAL